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Programma

18:30 uur;

18:40 uur:

19.00 uur:

19 30 uur:

20.15 uur:

20:30 uur:

21:00 uur:

21.30 uur:

22.00 uur:

Welkom en introductie

Het babybrein

Basis fysiologie van de baring en geboorte
Gevolgen geboorte op reflexontwikkeling
Pauze

Reflexen uitgelicht

Voeding en reflexen

Oefenen

Einde

e

Cooedan Firlin

Traner
Baby business schoal

www.babybusinessschool.nl

debabyschool@gmail.com

06-22 92 30 20



